A

171

—

TX.

—

Author ac Vindex, 1684

2 számzatlan levél

Az RNJK Akadémiája Kolozsvári Fiókjának  
levéltára

Felzet: Kündilónai Teleki-é. XXV. fasc. Verseki II.

c. boríték

Author, ac Vindex,  
Perfidia.

Sive.

Terontius, Deo non minus, ac Honorio Casari rebellis.  
Vindice Nemese Divina,  
Stimulatrice Conscientiâ perditâ,  
Seipso Carnifice.

Deo, ac Casari Honorio rebellem animam Acheronti devovet

A

Spectabili, ac Magnifica, Nobili, ac Prosa Juventute,  
Gymnasy Romano-Catholici in secnam datus.  
Claudiopoli.

Anno 1684. die 3. July.

Argumentum.

A fide Terontius, et Honorio, ubi deficit, turbat vehe-  
menter Imperij statum. Expugnato Arelato, Imperator  
cum potenti exercitu, in illum movet, milites hoc audite  
à Terontio deficiunt. Ubi rebus undequaq; deploratis,  
propria manu, et natis et sibi mortem conciscit.  
Baronius Annalium Ecclesiasticorum Tomo 5.

Prologus.

Pemum Terontij quiescentem, Ambitio et superbia in  
Honorium accendit, medietatem pontificalis à Fortuna  
acquirat, thronumq; conjicendit ex quo à Nemese proturbatur.

Actus

Actus Primus.

Scena prima.

Terontius à Cæsare deficiens, etiam Deo fit rebellis

Scena 2da.

Impietas, et Perfidia Furores provocant, qui arma adversus Honorium cudent. Scena 3tia.

Terontius militem Cæsari refractarium, etiam Deo rebellem facit.

Scena quarta.

Dum Honorius venatur, Synesius ob fidem Cæsari servatam, à Terontio sauciatus, rebellionem aperit.

Intermedium.

Scena quinta.

Novellus visâ reliquâ turbâ, Deum, et Honorium denegante, constans et in Cæsaris, et Dei fide permanere decernit.

Scena sexta.

Fauni ludibundi gratulantur abfessisse Venatores.

Chorus primus.

Denius Honorij, et Terontij Victoriâ captant, fugientem Denius Honorij insequitur, mittitur et Terontij sequi, sed à Justitia, et Nemese laqueo detinetur.

Actus 2dus

Scena prima.

Nunciis Terontio refert, quod Honorius militem conferibat.

Scena 2da.

Honorius Arelato Præsidium imponit.

Scena 3tia.

Terontius in somnio videt Umbram Selleberi ex inferno evocari, seq. ab ea adversus Honorium accendi.

Scena

Scena 4ta.

Arelatenses Urbem muniunt. Synesius militem exerceri iubet.

Scena 5ta.

Terontius milites inter se prædas dividentes deprehendit, am. mamq. prius portenta turbatum resumit.

Intermedium.

Scena 6ta.

Terontius militem, ad obsidendum Arelatum animat.

Scena 7ma.

Arelatum obsidetur, et capitur, Terontio choris applauditur.

Chorus secundus.

Timor Spem Imperij in mare projicere mittitur, à monstro marino absorberendum, sed à Fortitudine Honorij eripitur, et vicissim eundem Timorem in mare precipitat ab eodem monstro devorandum.

Actus Tertius.

Scena Prima.

Honorius etiamnum Terontio, si resipiscat, gratiam offert per Lycurgum.

Scena 2da.

Terontius successu rei elatus, Proceres, et Cives, qui sibi non adherent ad Carceres condemnat.

Scena tertia.

Sobrius crudelitatem Terontij detestatur, propter Proceres, et Cives carceri mancipatos, ac proinde ab eo deficiere cogitat.

Intermedium.

Scena quarta.

Legati Honorij à Terontio non modo non exauditi, sed et nimis reiecti.

Scena quinta.

Umbra Selleberi fanorum suorum interitum timet, ac infremit.

Scena sexta.

Legato

Legatus refert Terontium contumacem in plura mala meditari.

Scena Ima.

Sobrius à Terontio desit, audito Caesaris adventu cum lecta  
militum manu. Inter medium.

Scena Iva.

Fit praelium, Terontius fugâ salutis sua consulit.

Scena Iva.

Honorius profligato Terontio, praedam militibus concedit.

Scena Iva.

Terontius ex desperatione filios primum ac deinde se confodit.

Epilogus.

Pemum Honorij int' de fluctus adhuc iactatum, Neptunus ab  
Astraga missus, pacato mari solat. Imperijq; perennitatem  
spondit.

A. D. M. D. C. B. V. M. J. I. H. S.

Author ac Vindex vege

Schola triumphata per... Georg. Rakoci

Alba Julia, 1638.

Kolozvári Egyetemi Könyvtár  
Felzet: Régi Magyar Könyvtár 2063.

2063 SCHOLA TRIUMPHATA

Per

*Illustrem & Magnificum Dominum,*

**D. GEORGIVM RAKOCI,**

Filium Illustrissimi Transylvaniæ Prin-  
cipis primogenitum,

*a. d. 15. Octobris, anno  
M. DC. XXXVII.*

Accinentibus fratre ipsius Illustri ac Magnifico  
D. D. SIGISMUNDO RAKOCI, & reli-  
quis Scholæ aulicæ discipulis,

*In frequenti coronâ Illustrissimorum Transylva-  
niæ Principum, Procerum, & omnis ordinis spe-  
ctatorum atq; auditorum.*

☉ (: ) ☉

ALBÆ-JULIÆ,

*Ex Typographiâ Suae Celsitudinis.*

M. DC. XXXVIII.